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استاندار اصفهان در دیدار رئیس فرهنگستان 
زبان و ادب فارسى:

مقدمات تبدیل کارخانه ریسباف به موزه 
هنرى اصفهان فراهم شده است

استاندار اصفهان گفت: کارخانه ریسباف از قدمت تاریخى 
برخوردار است و مقدمات تبدیل این کارخانه به موزه هنرى 
اصفهان فراهم شده است.غلامعلى حدادعادل، عضو مجمع 
تشخیص مصلحت نظام، رئیس فرهنگستان زبان و ادب 
فارسى و عضو شوراى سازمان پژوهش و برنامه ریزى آموزشى 

ایران با مهرعلیزاده، استاندار اصفهان دیدار و درخصوص 
مسائل مختلف استان به ویژه موزه بزرگ اصفهان گفت وگو 
کرد.محسن مهرعلیزاده در این دیدار با اشاره به اینکه مقدمات 
تبدیل کارخانه ریسباف به موزه هنرى فراهم شده است، 
اظهار کرد: این مکان تاریخى به عنوان مکان فرهنگى با ایجاد 
غرفه هایى از توانمندى هاى هنرى و صنایع دستى موجب 
توسعه گردشگرى، اشتغالزایى و توسعه اقتصاد این شهر خواهد 
شد.استاندار اصفهان با اشاره به فعالیت موزه داران خانگى در 
استان، خواستار همکارى موزه داران خانگى براى نمایش آثار 

هنرى خود در این موزه متمرکز شد.

اصفهان نمادى از تمدن و فرهنگ 
اسلامى ایرانى است

رئیس فرهنگستان زبان و ادب  فارسى نیز در این دیدار گفت: 
استان اصفهان داراى پیشینه تاریخى و فرهنگى است و این 

استان هویت فرهنگى خود را حفظ کرده است.
غلامعلى حدادعادل با اشاره به هوش، استعداد هنرى و 
اعتقادهاى مذهبى مردم این شهر عالم پرور گفت: اصفهانى ها 
در صنعت و فرهنگ سابقه دیرینه اى دارند؛ به طورى که 
این شهر نمادى از تمدن و فرهنگ اسلامى ایرانى محسوب 

مى شود.

اشتغال زایى ایرانى ها براى چینى ها

نایب رئیس کمیسیون اقتصادى مجلس گفت: 
اگر شرکت راه آهن به تولیدکننده خارجى 
اوراق مى دهد مى تواند با ذوب آهن نیز این گونه رفتار 
کند؛ اما زمانى که به خارجى ها حتى چهار ماه زودتر از 
تحویل کالا، پول نقد مى دهد، دلیلى وجود ندارد که 
تولیدکننده داخلى به ازاى ریل، اوراق مشارکت دهد.

سیدناصر موسوى لارگانى در گفت وگو با ایمنا در 
خصوص واردات ریل به کشور و اینکه توان تولید این 
محصول در ذوب آهن فراهم شده است، اظهار کرد: 
مطابق فتواى مقام معظم رهبرى نه تنها واردات ریل 

از خارج، بلکه هر آنچه در کشور مشابه آن توان تولید 
وجود دارد، همانند انجام فعل حرام است.

وى گفت: متأسفانه با سیاست هاى نادرست واردات 
اکنون در حال اشتغال زایى براى کشورهاى چین، 
هند و... هستیم و متأسفانه ارز را که پشتوانه کشومان 

است، از این طریق از ایران خارج مى کنیم.
نایب رئیس کمیسیون اقتصادى مجلس با بیان اینکه 
خوشبختانه امروز توان تولید هر آنچه تصور مى کنیم، 
در کشور وجود دارد، افزود: متأسفانه کشور از نخبگان، 
صنعتگران و... حمایت نمى کند؛ درحالى که حمایت 

از نخبه اى که نیاز کشور را طراحى و تولید کرده، از 
واردات انبوه کالا بسیار راحت تر است؛ اما هنوز به فکر 
واردات به ایران هستیم و تا زمانى که چنین رویه اى 
در کشور باشد نمى توانیم به رتبه نخست اقتصادى 

منطقه در چشم انداز 1404 دست یابیم.
وى تصریح کرد: متأسفانه برخى در کشور به دنبال 
سفرهاى خارجى براى گرفتن پورسانت هاى خارجى 
و به جیب زدن تریلیارد تریلیارد تومان پول از طریق 
واردات به کشور هستند و در خصوص واردات ریل نیز 

این موضوع صدق مى کند.
رئیس مجمع نمایندگان اصفهان با تأکید بر اینکه 
کارخانه ذوب آهن اصفهان توان تولید ریل ملى را 
دارد، گفت: متأسفانه وزارت راه و شهرسازى از شرکت 
ذوب آهن طلبکار و معتقد است این شرکت باید 
با تولید ریل ملى و تحویل آن به وزارت راه به جاى 

مطالبه پول، طلب خود را صاف کند.
وى با اشاره به بدهى بیش از شش هزارمیلیاردتومانى 
ذوب آهن، اظهار کرد: اگر شرکت ذوب آهن در این 
برهه از زمان بخواهد بدهى هاى خود را به دیگر 
بخش ها پرداخت کند از تأمین هزینه هاى جارى و 

پرداخت حقوق کارکنان خود بازمى ماند؛ همچنین 
اگر به جاى طلب خود به وزارت راه، ریل تحویل دهد 

به طور حتم دچار مشکل خواهد شد.
وى تأکید کرد: شرکت ذوب آهن معتقد است 
که وزارت راه و شهرسازى تا حدودى هزینه هاى 
تولید ریل را به این مجموعه پرداخت کند تا بتواند 

به مرورزمان قادر به تسویه مطالبات خود باشد.
موسوى لارگانى در خصوص «عدم استقبال وزارت 
راه از ریل ملى»، اظهار کرد: متأسفانه وزارت راه حاضر 
است براى واردات ریل از خارج، پول هزینه کند، اما 
براى خرید ریل از داخل تمایلى به هزینه کردن ندارد؛ 
به این دلیل تاکنون از ریل ملى در کشور استقبالى 

نشده است.
وى با تأکید بر اینکه زمانى که ریل را از خارج 
خریدارى کنیم براى عده اى سفر خارجى و براى 
برخى دیگر، پورسانت به همراه دارد، گفت: مدیرعامل 
ذوب آهن نیز در این خصوص اعلام کرد که «عده اى 
واسطه گر در یکى از معامله ها و خریدهاى ذوب آهن 
از خارج کشور در نظر داشتند 160 میلیارد تومان به 

جیب بزنند تا براى این شرکت خرید کنند».

نایب رئیس کمیسیون اقتصادى مجلس تصریح 
کرد: متأسفانه واردات براى عده اى درآمد آن چنانى 
دارد؛ بنابراین به  عناوین  مختلف سنگ جلوى پاى 
تولیدکننده داخلى مى اندازند تا بگویند توان تأمین 

نیاز در داخل وجود ندارد.
وى در خصوص اینکه «شرکت زیرساخت در نظر 
دارد به جاى پول در ازاى دریافت ریل، به ذوب آهن 
اوراق مشارکت دهد»، گفت: اگر شرکت راه آهن 
به تولیدکننده خارجى اوراق مى دهد مى تواند با 
ذوب آهن نیز این گونه رفتار کند؛ اما زمانى که به 
خارجى ها حتى چهار ماه زودتر از تحویل کالا، پول 
نقد مى دهد دلیلى وجود ندارد که تولیدکننده داخلى 

به ازاى ریل، اوراق مشارکت دهد.
موسوى لارگانى با تأکید بر اینکه شرکت زیان دهى 
همچون ذوب آهن با داشتن بدهى هاى بسیار اگر 
اوراق مشارکت دریافت کند بر بدهى هایش افزوده 
مى شود، گفت: شرکت ذوب آهن نمى تواند از طریق 
اوراق مشارکت هزینه هاى جارى، حقوق و مزایاى 
خود را پرداخت کند و ناچار است دوباره در بورس با 

نرخ ارزان، اوراق خود را به فروش برساند.

دعواى راه آهن و ذوب آهن داد  نایب رئیس کمیسیون اقتصادى مجلس را درآورد
با اعتبارى بالغ بر 296 میلیارد تومان 

محقق شد
بهره بردارى از پروژه هاى 
آب وفاضلاب استان اصفهان

شرکت آب وفاضلاب استان اصفهان در بازه یک ساله 
منتهى به دهه فجر با اعتبارى بالغ بر 296 میلیارد 
تومان دوازده پروژه در بخش آب وفاضلاب را در سطح 
استان اصفهان به بهره بردارى رساند.هاشم امینى، 
مدیرعامل شرکت آبفا استان اصفهان گفت: در دهه 
فجر سال 96 پروژه آب رسانى به گلشهر گلپایگان 
با اعتبارى بالغ بر دوازده میلیارد تومان، احداث 
تصفیه خانه و شبکه جمع آورى فاضلاب خوانسار با 
هزینه اى بیش از شانزده میلیارد تومان و بهره بردارى 
از پکیج فاضلاب مسکن مهر فریدون شهر با هزینه اى 
بالغ بر 700 میلیون تومان صورت مى پذیرد و نیز 
عملیات کلنگ زنى تصفیه خانه فاضلاب شهر اژیه 
در دستور کار قرار مى گیرد.وى پیرامون طرح هاى 
توسعه اى آبفا که در سال جارى عملیاتى شد، 
افزود: در اردیبهشت سال 96 اجراى پروژه شبکه 
جمع آورى و تصفیه خانه فاضلاب شهرهاى 
ورنامخواست و سده لنجان با 36 میلیارد تومان افتتاح 
شد و این درحالى است که از سال 70 تا ابتداى سال 
92 حدود 95 کیلومتر شبکه فاضلاب در شهرستان 
لنجان اجرا شد؛ درحالى که در طول سه سال گذشته 
200 کیلومتر شبکه فاضلاب در این شهرستان اجرا 
شد و به دنبال آن تصفیه خانه فاضلاب سده لنجان از 
محل مشارکت و سرمایه گذارى شرکت فولادمبارکه 
در قالب قرارداد بیع متقابل به بهره بردارى رسید. 
همچنین در اردیبهشت ماه سال 96 عملیات اجرایى 
شبکه فاضلاب زیباشهر و دیزیچه از شهرستان 
مبارکه آغاز شد. این پروژه با سرمایه گذارى بخش 
خصوصى (شرکت فولادمبارکه) در دستور کار قرار 
گرفت. عملیات اجراى شبکه فاضلاب زیباشهر 
به طول 58 کیلومتر منجر به تحت پوشش قرار 
گرفتن ده هزار نفر جمعیت مردم این شهرستان از 
خدمات شبکه فاضلاب مى شود و عملیات اجرایى 
شبکه فاضلاب شهر دیزیچه بالغ بر 109 کیلومتر 
است که اجراى آن جمعیتى بیش از بیست هزار 
نفر را تحت پوشش خدمات فاضلاب قرار مى دهد. 
عملیات اجراى فاضلاب در زیباشهر و دیزیچه جمعاً 
با اعتبار 96 میلیارد تومان آغاز شد.مهندس امینى 
ادامه داد: در سال 71 اجراى طرح شبکه فاضلاب 
شهرستان مبارکه آغاز شد که تا سال 92 حدود 
27درصد پیشرفت فیزیکى داشته، درحالى که 
اجراى عملیات شبکه فاضلاب در این شهرستان در 
دولت یازدهم به 86درصد پیشرفت فیزیکى رسیده 
و بیانگر رشد دوازده برابرى میانگین اجراى شبکه 
فاضلاب در بیست سال گذشته در مبارکه است.
مدیرعامل شرکت آبفا استان اصفهان با تأکید بر 
بازسازى شبکه فرسوده فاضلاب شهر اصفهان عنوان 
کرد: در خردادماه سال جارى با حضور مدیرعامل 
شرکت مهندسى آب وفاضلاب کشور بازسازى شبکه 
فرسوده فاضلاب کلان شهر اصفهان با تخصیص 
اعتبار از محل تسهیلات فاینانس خارجى 46 میلیون 
یورو برابر با 177 میلیارد تومان با بهره گیرى از آخرین 
تکنولوژى روز دنیا و با استفاده از تجربه پیمانکاران و 
مشاوران برجسته بین المللى آغاز شد.هاشم امینى با 
اشاره به اجراى طرح هاى توسعه شبکه فاضلاب در 
اصفهان اعلام کرد: در بازه یک ساله منتهى به دهه 
فجر در اصفهان، بهره بردارى از پروژه هاى اجراى 
شبکه فاضلاب در محلات حاشیه نشین و محروم 
شهر اصفهان حصه شمالى و جنوبى، شهرك سرو، 
امام حسین(ع)، جلوان، ارزنان و دارك و همچنین 
بهره بردارى از پروژه خط انتقال فاضلاب غرب، 
شمال و شرق اصفهان (پروژه نگین) جمعاً با 68 
میلیارد تومان، بهره بردارى از طرح ارتقاى فاز اول 
تصفیه خانه فاضلاب شمال اصفهان، آغاز عملیات 
اجرایى پروژه فاضلاب کوشک خمینى شهر از محل 
تبصره سه مشارکت مردمى با مبلغ پانزده میلیارد 
تومان، آغاز عملیات اجرایى شبکه فاضلاب زون 
شرقى نجف آباد از محل فاینانس داخلى با مبلغ 55 
میلیارد تومان و آغاز عملیات اجرایى شبکه فاضلاب 
کهریزسنگ نجف آباد با مبلغ پانزده میلیارد تومان 
ازجمله مهم ترین پروژه هاى اجراى شبکه فاضلاب 
در اصفهان بود که در سال جارى در دستور کار 
قرار گرفت.مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره شرکت 
آبفا استان اصفهان عنوان کرد: در آذرماه سال 96 با 
حضور مهندس جانباز، مدیرعامل شرکت مهندسى 
آبفا کشور پکیج فاضلاب مسکن مهر و تعدادى پروژه 
آب وفاضلاب نطنز با مبلغ بیش از شش میلیارد و 650 
میلیون تومان به بهره بردارى رسید.امینى گفت: در 
بازه یک ساله منتهى به دهه فجر 96 با اعتبارى بیش 
از 296 میلیارد تومان پروژه هاى آب وفاضلاب به 
بهره بردارى رسید و نیز با سرمایه گذارى بیش از 396 
میلیارد تومان اجراى عملیات آب وفاضلاب در نقاط 

استان آغاز شده است .

خبر ویژه

نسل فردا  
گروه اصفهان

استان صادراتمدیریت شهرى

مدیر مرکز خلاقیت و فناورى هاى نوین 
شهردارى اصفهان گفت: طبقه خلاق 
اصفهان همچون جوانان خوش فکر، 
دانشجویان، استادان دانشگاه، ایده پردازان 
و شهروندان خلاق، سرمایه هاى اصفهان 
به عنوان یک شهر جهانى خلاق هستند 
که مرکز خلاقیت ها سعى دارد آنان را با 
بدنه شهردارى آشتى دهد. محمدحسین 
قورچانى با اشاره به اینکه مرکز خلاقیت و 
فناورى هاى نوین شهردارى اصفهان دروازه 
ورود ایده هاى شهروندان به جمع مدیران 

است، اظهار کرد: اهمیت ارتباط شبکه خلاق 
جامعه با مدیران، در دنیاى امروز که جهان با 
مشارکت شهروندان به سمت توسعه مى رود، 
انکارناپذیر است. هرگز مدیران شهرى 
نمى توانند آن طور که باید شهر را از دریچه 
چشم شهروندان ببینند. وى ادامه داد: طبقه 
خلاق اصفهان همچون جوانان خوش فکر، 
دانشجویان، استادان دانشگاه، ایده پردازان 
و شهروندان خلاق سرمایه هاى اصفهان 
به عنوان یک شهر جهانى خلاق هستند که 
مرکز خلاقیت ها سعى دارد آنان را با بدنه 
شهردارى آشتى دهد؛ البته این طور نیست 
که شهروندان امروز با شهردارى اصفهان 
قهر باشند؛ اما از آنجایى که مرکز خلاقیت 
شهردارى، مرکزى نوپا محسوب مى شود 
هنوز شهروندان به آن اعتماد نکرده و پاى 

شهروندان به مرکز باز نشده است.

سرپرست فرماندارى خمینى شهر با 
اشاره به کوچک بودن این شهرستان و 
محدودبودن زمین براى فعالیت تولیدى 
و صنعتى خواهان خلع ید از خریداران 
زمین هاى شهرك هاى صنعتى که پس 
از سه سال هنوز براى احداث واحدهاى 

صنعتى اقدام نکرده اند، شد.
مجتبى راعى در این زمینه گفت: لازم 
است زمین هاى شهرك هاى صنعتى 
پس از خلع ید از واحدهاى غیرفعال به 
سرمایه گذاران واقعى و فعال در چارچوب 

قانون واگذار شود.
وى که در جلسه کارگروه اشتغال و 
سرمایه گذارى شهرستان خمینى شهر 
سخن مى گفت، افزود: ایجاد اشتغال 
یکى از دغدغه هاى اصلى همه مسئولان 
این شهرستان و مدیران استانى و کشور 
است و بر اساس قانون برنامه ششم 
توسعه و چشم انداز بیست ساله باید 
سالانه در کشور 8درصد رشد اقتصادى 

ایجاد شود.
راعى با اشاره به اینکه نرخ بیکارى در 
استان اصفهان 2درصد بیشتر از میانگین 
کشور است، گفت: به منظور توسعه 
اشتغال زایى در این شهرستان و کمک 
به افزایش سرمایه گذارى نیازمند توسعه 
امکانات زیرساختى موجود در شهرك ها 

و نواحى صنعتى شهرستان هستیم.

رئیس شبکه دام پزشکى شهرضا از 
صادرات 72هزارکیلوگرمى شیرخشک 
از شهرضا  به کشورهاى اتحادیه اروپا و 

عراق خبر داد.
حمید رئیس زاده که پیرامون این 
مسئله با فارس سخن مى گفت، ضمن 
اشاره به تولید مرغ سایز در شهرضا 
اظهار کرد: این طرح با هدف حمایت از 
تولیدکننده و مصرف کننده و قرینه ساز 
تولید پایدار و دستیابى به بازارهاى 

صادراتى مطرح است.

وى با بیان اینکه تولید مرغ سایز 
نیازمند همکارى همه جانبه بخش هاى 
مختلف دخیل در صنعت طیور است 
تا به نتیجه برسد، افزود: آگاهى 
مردم از منافع این طرح و اطمینان 
تولیدکنندگان از فواید طرح در 
درازمدت پیش سازى هاى پیشرفت 

محسوس طرح است.
رئیس شبکه دام پزشکى شهرضا با 
اشاره به اینکه آمار حکایت از کاهش 
وزن مرغ هاى عرضه شده در بازار 
نسبت به سال هاى گذشته دارد، گفت: 
سازمان دام  پزشکى در این زمینه و 
در راستاى رسیدن به اهداف طرح 
مرغ سایز نسبت به اجراى طرح هاى 
تشویقى کاهش طول دوره برنامه 

عملیاتى را اجرا مى کند.

صادرات 72 هزار کیلوگرمى شیرخشکخلع ید واحدهاى صنعتى غیرفعالاعتماد طبقه خلاق، سرمایه شهردارى است
رئیس شبکه دام پزشکى شهرضا خبر داد:سرپرست فرماندارى خمینى شهر خواستار شد:مدیر مرکز خلاقیت و فناورى هاى نوین شهردارى اصفهان:

 مدیر منطقه 10 شهردارى اصفهان نوید داد:

منطقه 10 اصفهان رنگ وبوى بهار انقلاب را به خود مى گیرد

به گزارش روابط عمومى منطقه 10 شهردارى اصفهان، عبدالرسول امامى، 
مدیر منطقه 10 شهردارى اظهار کرد: به مناسبت ایام اله دهه فجر برنامه هاى 

فرهنگى شادى براى عموم شهروندان در سطح منطقه 10 برگزار مى شود.
وى با اشاره به اجراى سرودهاى انقلابى (براى ایران) به صورت زنده در فضاهاى 
باز از ساعت 16:30 افزود: جشن هاى صبح امید با مشارکت آموزش وپرورش 
نواحى چهار و شش از هفده الى هجده بهمن در مدارس منتخب برگزار 

مى شود.
مدیر منطقه 10 شهردارى اصفهان با اشاره به اینکه جشن هاى همدلى با 
همکارى کانون هاى فرهنگى و حوزه هاى مقاومت بسیج بیست الى 21 بهمن 
در ورزشگاه هاى زیتون و شهید رفیعى اطشاران برگزار مى شود، عنوان کرد: 

مسابقات فوتسال و پینگ پنگ پرسنل منطقه 10 در ورزشگاه توانا در بعدازظهر 
چهارشنبه ها برگزار مى شود.

امامى با بیان اینکه نمایشگاه کتاب و مسابقات کتاب خوانى با عنوان گذر 
همدلى دوازده الى 21 بهمن ماه در کتابخانه هاى سطح منطقه برگزار مى شود، 
گفت: مسابقات ورزشى بانوان در رشته هاى طناب کشى، دارت و دو داخل سالن 
هفده بهمن از ساعت هشت الى دوازده و کوه گشت در کوه صفه بانوان ساعت 

هشت صبح اجرا مى شود.
وى با اشاره به اینکه همایش پیاده روى بیست بهمن از امام زاده اسحاق به سمت 
برج کبوتر از ساعت نه صبح آغاز مى شود، خاطرنشان کرد: جشنواره غذاهاى 
سنتى هجده بهمن ساعت نه صبح در فرهنگسراى استاد همایى و خانه فرهنگ 

دشتستان برگزار مى شود.
مدیر منطقه 10 شهردارى اصفهان با بیان اینکه دیدار از خانواده هاى شهدا با 
عنوان یادى از آسمانى ها با مشارکت حوزه هاى بسیج برادران و خواهران اجرا 
مى شود، اضافه کرد: در ایام اله دهه فجر برنامه هاى ویژه اى براى کودکان در نظر 
گرفته شده است؛ بر این اساس گلستان گردى در ایام اله دهه فجر ساعت هشت 

صبح توسط خانه فرهنگ طوس ویژه کودکان برگزار مى شود.
امامى با بیان اینکه نمایشگاه دستاوردهاى بانوان (گذر همدلى) در فرهنگسراى 
استاد همایى در ایام اله دهه فجر از ساعت نه الى دوازده اجرا مى شود، تصریح 
کرد: ایستگاه انقلاب (گذر همدلى) به مناسبت گرامى داشت ایام اله دهه فجر در 
خانه هاى فرهنگ ابوالفرج، طوس، دشتستان و پگاه برگزار مى شود؛ همچنین 
در این ویژه برنامه غرفه هاى نقاشى، قصه، شعر و کاردستى ویژه کودکان چهار 

الى شش سال برپا مى شود.
مدیر منطقه 10 شهردارى اصفهان خاطرنشان کرد: کارگاه آموزشى پیشگیرى 
از سرطان به منظور ارتقاى اطلاعات شهروندان صبح ها در خانه هاى فرهنگ، 

دشتستان، استاد همایى و طوس نهم الى یازدهم بهمن ماه برگزار مى شود.

خبر تصویرى

در نهمین جلسه کمیسیون آموزش، پژوهش و توانمندسازى با انتقاد 
از اینکه نظام آموزشى ما به جاى تربیت آفرینندگان تکنولوژى مشغول 
تربیت نیروهاى پیرو تکنولوژى است که فارغ از خلاقیت هستند،  

خلاقیت، همزاد صنعت و توسعه عنوان شد.
نسل فردا
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شرکت آب وفاضلاب استان اصفهان در 
بازه یک ساله منتهى به دهه فجر بیش 
از 241 کیلومتر لوله گذارى آب و 253 
کیلومتر لوله گذارى فاضلاب با اعتبار 
114 میلیارد تومان در شهرهاى مختلف 

استان انجام داده است.
نسل  فردا / گروه اصفهان 

 


